

Reparatia capitala a strazii Trandafirilor din s. Scorteni r-I Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 075 402,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Strada Trandafirilor				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	4 900,00	1,81	8 883,70
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	49,00	115,86	5 676,99
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	588,00	645,36	379 472,86
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	3,43	10 581,00	36 292,83
5	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica Koeficient=1,25	m2	4 900,00	234,68	1 149 943,64
6	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	784,50	1 569,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc	2,00	794,43	1 588,86
		Total 1.Strada Trandafirilor Inclusiv salariu				1 583 427,88 65 589,78

		Total	lei	1 583 427,88
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 741,55
		Total	100,00 +	1 599 169,42
		Cheltuieli de regie	5,00 %	79 958,47
		Total	100,00 +	1 679 127,89
		Beneficiu de deviz	3,00 %	50 373,84
		Total	100,00 +	1 729 501,73
		TVA	20,00 %	345 900,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 075 402,08

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)